
1 DISK
DVD s filmem a bonusy

Zpívej s námi!

Šlechtálý rod z oblíbeného filmu Lady a Tramp z dílny Walta Disneyho 
na svět zcela nový příběh. Setkáte se se stejně skvělou animací, okouzlující 
hudbou a plnokrevnou zábavou. i

lady a Tramp se pilně věnují výchově svých štěňátek. Kromě způsobných psích 
holčiček mají i rozpustilého psího kluka, Scampa, který pořád dělá psí kusy. Touží 
po svobodě a při svých cestách se dostane daleko od domova, kde potká divokou, 
pohlednou a zdrženlivou fenku Angel. Ta mu představí psy ze skládky, které vede 
zkušený pes Buster. Buster Scampa vyzve, aby složil nejtěžší zkoušku, díky níž se 
stane svobodným psem bez obojku. Tehdy si ale Scamp uvědomí, že si musí vybrat 
mezi světem plným dobrodružství a svou milovanou rodinou.
V tomto dojemném příběhu s novým hudebním doprovodem, s oblíbenci z dřívějš
ka i s postavami úplně neznámými vznikla nová rasa kouzetoých Disneyho filmu.

— i—

fell___' IL# ■[■M

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v čeština / angličtina • české / slovenské / anglické

© 69 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

16x9 VHODNÉ PRO 
[1 yo.-i ] VŠECHNY FORMÁTY 
I '•'°-1 ] OBRAZOVEK

ШDOLBY
DIGITAL

Pristupnost 
v Slovenskej 

republike

B4A0902034

Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udelil souhlas k užívaní tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledovaní 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíháni. 595165 55b db d

iTim Distributor v ČR: Magic Box, a. s., Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel.: +420 221436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
1Шу Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk ©2011 Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

